MOTOR SUMERGIBLE PARA POZO 6”
SERIE MSM6
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
MOTOR SUMERGIBLE PARA POZO
SUBMERSIBLE WELL PUMP
POMPE SUBMERSIBLE POUR PUITS
MSM6

Protection de l’enroulement: PE2/PA
Permet la connexion de sondes PT-
100
MOTOR SUMERGIBLE PARA POZO 6”
SERIE MSM6
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
3
2. DATOS TÉCNICOS  TECHNICAL DATA  DONNÉES TECHNIQUES
BAÑO DE AGUA
MODELO
MODEL
MODÈLE
P1 Arranque I TENSIÓN F.AXIAL Nm L PESO
kW Hp Tipo A V N R.P.M. mm Kg
MSM6075 5,5 7,5 Directo 22,6 3~230 20.000 2.900 751 49,0
MSM6100 7,5 10 Directo 30,6 3~230 20.000 2.900 831 55,0
MSM6150 11 15 Estrella/Triáng. 44,5 3~230/400 20.000 2.900 924 52,0
MSM6200 15 20 Estrella/Triáng. 60,0 3~230/400 20.000 2.900 1.046 75,0
MSM6250 19 25 Estrella/Triáng. 66,0 3~230/400 20.000 2.900 1.079 81,0
TRIFÁSICO
230V
BAÑO DE AGUA
DIRECTO
380V
MODELO
MODEL
MODÈLE
P1 Arranque I (A) TENSIÓN F.AXIAL Nm L PESO
kW Hp Tipo 380V V N R.P.M. mm Kg
MSM6/5,5 4 5,5 Directo 10,1 3~400 20.000 2.900 722 46,0
MSM6/7,5 5,5 7,5 Directo 13,9 3~400 20.000 2.900 751 49,0
MSM6/10 7,5 10 Directo 18,8 3~400 20.000 2.900 831 55,0
MSM6/12,5 9,3 12,5 Directo 23,2 3~400 20.000 2.900 873 60,0
MSM6/15 11 15 Directo 27,3 3~400 20.000 2.900 924 52,0
MSM6/17,5 13 17,5 Directo 32,1 3~400 20.000 2.900 984 69,0
MSM6/20 15 20 Directo 36,7 3~400 20.000 2.900 1.046 75,0
MSM6/25 18,5 25 Directo 40,5 3~400 20.000 2.900 1.079 81,0
MSM6/30 22 30 Directo 47,5 3~400 20.000 2.900 1.179 88,0
MSM6/35 26 35 Directo 55,9 3~400 26.500 2.900 1.290 92,0
MSM6/40 30 40 Directo 61,7 3~400 26.500 2.900 1.320 106,0
MSM6/50 37 50 Directo/ Y △ 75,3 3~400 26.500 2.900 1.420 113,0
MSM6/60 45 60 Directo/ Y △ 96,0 3~400 26.500 2.900 1.480 119,0
MOTOR SUMERGIBLE PARA POZO 6”
SERIE MSM6
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
4